
Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums M 45.
Grozot iepriekšējos rīkojumus par notāru

skaitu Latvijā, slēdzu notāra vietu Slokā.
1932. g. 13. augustā.

Tieslietu ministris A. Ķēniņš.

Rīkojums Nr. 129
1932. g. 13. augustā.

Ievedmuitas tarifā neminēto preču
muitošana, saskaņā ar muitas tarifu
vispārējo noteikumu 10. pantu.*)
1. Preču saraksts:

254. Talejļa, sulfurēta, ar
tauku skābju piemai-
sījumu 51. p. la. pkts

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludi-
nāšanas dienā.

Pamats: Muitas tarifu vispārējo no-
teikumu 10. pants.

Finanču ministris M. Skujenieks
Muitas departamenta direktora v. i.

B. Pavasars

Rīkojums JVTe 130 „
1932. g. 13. augustā.

Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi tech-
niskām vajadzībām, kas muitojami pēc
ievedmuitas tarifa 112. p. 9b. pkta. **)

I. Ražojumu saraksts.

203 Zanit, sastāvošs no augu taukiem
un vaska, kas tiek lietots tekstil-
rūpniecībā kā šlichtes līdzeklis

(izgat. no firmas „Thonet un Schuller,
Zanitwerk, Aachen Rhld").

2 Ar šo atcelts 1932. g. rīkojuma

JV<> 125/202. pkts (izsludināts 1932. g.
„Vald. Vēstn." 170. num.).

3. Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā. .,.,Pamats Ievedmuitas tarifa UZ. P-

9b pkts un tirdzniecības un rūpnie-

cības departamenta rūpniecības noda-

ļas 5. un 10. augusta raksti N2R.M.2
no 1932. g.

Finanču ministris M. Skujenieks.

Muitas departamenta direktora v. i.
B. Pavasars.

^?Tskaī. 1932. g. „Vald. Vēstn." 77. numurā.
«1 Skat. 1932. g. r ,Va!d. Vēstn." 170. numura.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Eksporta sviesta kotācijas komisija pie
Zemkopības ministrijas savā šā gada
15. augusta sēdē konstatēja, _ ka sviesta
caurmēra cena fob Rīga jūlija mēnesī
I šķ. Ls 1,49 un II šķ. Ls 1,49 kg.

Valsts piemaksa jūlija mēnesī I šķ.
Ls 1,01 un II šķ. Ls 0,91 kg.

Rīgā, 1932. g. 16. augustā.
Eksporta sviesta kotācijas komisija.

Meklējamo personu saraksts JVs 586.
38389. Beinfelds, Arvids Jāņa d., dz. 1902. g.

10. VI. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas
raj. pēc r. no 5. VIII 32. g. Apv. pēc S. I. 6072. p.

'38390. Cēders, Alfrēds Eduarda d., dz. 1883. g.
24 VII Meklē Rīgas pils. 2. iec. izm. tiesn. ar r.
Ne 1386 no 29. VII 32. Apv. pēc S. I. 448., 440. p.
Apciet. iesk. mekl. rīcībā.

38391. Feodorovs, Georgs Nikandia d., dz.
1904 g 14. IV. Meklē Rīgas pils. I iec. izm. tiesn.
ar r. JVs 1515 no 15. VII 32. Apv. pēc S. I. 142. p.
Aizturēt ieskait. mekl. rīcībā.

38392. Fedčenko, Vera Afanasija tn., dz.
1912 g Paz. dzīves vietu Daugavp. 2. iec. miert.
pēc. r. N9 264 no 8. VI 32. Apv. pēc S. 1. 581. p.

38393. Gutmans, Šachna Guteļa d., dz. 19IO.g.
26 XII. Meklē Rīgas apgabali. 3. kr. nod. ar r.
JV<> 710351 no 2. VIII 32. apv. pēc S. I. 102. p.
Ievieto], apciet. piepr. 3 g. cietuma soda izciess

un iesk. mekl. rīc. (Izr. no lēm. izpr. no Kr. pol.

Pa
38394 Jadzāns, Veronika, dz. 1903. g. 17. VI.

Paz dzīv. vietu Grīvas iec. miert. pec r. JVs 574

no 22. VII 32. Apv. pēc S l-fjķ p. '? d: ' ?**
38395 Jallovs Hlavns Rafaela d., dz. 1901. g.

Paz dzīves vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj. pec r.

no 2. VIII 32. Apv. pēc S. I. 6072 P.
38396 Kozlovskis, dz. Miķelis Lonna-Adele,

dz 1907 g. 15. XI. Meklē Rīgas pils. 15. iec
miert. ar r. JMā 263/32 no 29. VII 32. Apv. pec: S. .
276. p. 1. d. Apciet. un nogad. mekl. nc. aros.

līdz. izraudzīšanai.
38397. Kāns, Hermanis, dz. 1901. g. i. iv

Paz. dzīv. vietu Rīgas 6. iec miert pec r. J* 1173

no 28. VII 32. Apv. pēc S. 1.51. 607*. p. 1. d. p.
38398 Krūmiņš. Pēters Jēkaba d., dz. 1894. g.

18 XI Paz. dzīves vietu Rīgas 4. iec. miert.

pēc r. JVs 1444 no 27. VII 32. Apv. pec S. I.

574 n 1. d.
38399 Lillaus Kārlis Jāņa d., dz. 1907. g.

22 VI Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj. ar r.

no
'5 VIII 32. Apv. pēc S. I. 574. p. Apcietināt.
38400 Malachovskis Miķelis Miķeļa d., dz.

īgi? g 12. X. Meklē Rīgas apr. 4. iec. miert. ar r.
JV<>522 no 23. VII 32. Apv. pēc S. I. 574. p. Apciet.

un nogādāt mekl. rīcība.
38401 Nikiforovs Jevstichijs Jāņa d., dz.

1913 e Paz. dzīves vietu Grīvas iec. miert. pec r.

K? 360 no 22. VII 32. g. Apv. p ēc S. 1. 581. p. l.d.

38402 Ozoliņš, Eduards Jāņa d.. dz. 1908. g.

7 VIII Meklē 'Rīgas pils. 15. iec. miert. ar r.

> 800 no 29. VII 32. Apv. pēc S. I. 581 P-_ I. d.

Apciet. nog. mekl. rīc. drošības līdz. izraudzīšanai.

?38403 Panfilo lānis Jūlija d., dz. 1914. g.

23 maijā Paz dzīves vietu "Valkas apr. 4. iec.

iS'erī.$c r. J* 241 no 18. VII 32. Apv.pec

S. 1.581. p. l.d.

38404. Pavlovs Konstantīns, dz. 1909. g.
5. III. Paz. dzīves vietu Jēkabpils iec. miert.
pēc r. JVo351 no 25. VII 32. Apv. pēc S. I. 581. p.
I. d.

38405. Runcis Sergejs, dz. 1903. g. 26; XII.
Paz. dzīves vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj.
pēc r. no 4. VIII 32. Apv. pēc S. I. 574. p.

38406. Zīvuis, Arturs Anša d., dz. 1911. g.
9. XI. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj. ar r.
no 22. VII 32. Apv. zādz. Aizturams.

38407. Zacharevskis Ādolfs, 18 g. v. 1932. g.
Meklē Jaunjelgavas iec. miert. ar r. JV° 649. k.
no 30. VII 32. Apv. pēc S. I. 581. p. I. d., 51. p.
Apcietināt.

38408. Zepovičs, Andrejs Jāņa d., dz. 1907. g.
6. XII. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj. ar r. no
2. VIII 32. Apv. pēc S! 1.581. p. Apcietināt.

38409. Saulevičs, Aleksandrs, dz. 1878. g.
Paz. dzīves vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj. pēc
r. no 4. VIII 32. Apv. pēc S. I. 574. p.

38410. Zēns, Kārlis, dz 1901. g. 8. II. Paz.
dzīves vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj. pēc r. no
2. VIII 32. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

38411. Sola, Jānis, dz. 1899. g. 8. VII. Paz.
dzīv. vietu Daugavp. 2. iec. miert. pēc r. JVs 123/32.
no 22. VII 32. g. Apv. pēc S. I. 6072. p.

38412. Zemitis, Arturs Jāņa d., dz. 1912. g.
6. IX. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj. ar r. no
8. VIII 32. Apv. pēc S. I. 581. p. Apcietināt.

38413. Salvatore, Buffo Andrea d., dz. 1906. g.
1. I. Meklē Rīgas apgabali.-2. krim. nod. ar r.
JVs 22242 no 5. VIII 32. Sod. ar 2 ned. cietuma.
(Izp. izp. r. no Kr. pol. pārv.)

38414. Sola, Jānis, dz. 1899. g. 8. VII. Paz.
dzīv. vietu Daugavp. 2. iec. miert. pēc r. Ne 97 32.
no 22. Vil 32. g. Apv. pēc S. I. 6072. p.

38415. Sola, Jānis Jēzupa d., 32 g. v. — I932.g.
Paz. dzīv. vietu Preiļu iec. miert. pēc r. Ne 42 no
14. VII 32. Apv. pēc S. 1. 6072. p.

38416. Širko, Osips Pētera d., dz. 1904. g.
19. II. Paz. dzīves vietu Krim. pol. pārv. Rīgas
raj. pēc r. no 4. VIII 32. Apv. pēc S. I. 574. p.

38417. Šmits, Kārlis-Voldemars Jēkaba d.,
dz. 1894. g.. I. Meklē Rīgas apr. 4. iec. miert.
ar r. Ne 738 no 11. VII 32. Apv. pēc S. I. 574. p.
Apciet. nog. mekl. rīc.

38418. Vasiljevf, Tichons lija d., dz. 1910. g.
22. VIII. Meklē Rīgas kara apr. pr-ks ar r.
Ne 25392 no 26. VII 32. Dezert. Apciet.

Izlabojums.
,,Vald. Vēstn." 172 32. ar sar. 584 — 38323

min. Šarigins Semjons sod. ar 6 d. ciet. un
nevis ar I mēn. un 6 d. ciet.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 764.

25572. Bolšakovs Porfirijs. 38335 32.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

%

.Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

Par: L-s (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— nar ļ_s
Va gadu .... 12,— gadu . . . i g —3 mēn 6,— >/2 gadu . . . . \0-
' >, .....2,— 3 mēn 5Piesūtot pa pastu 1 „ . ' 1 Vo
un pie atkalpār- Par atsevišķu '
devējiem. . . .—,13 numuru * —10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu , —,20

c) no privātiem parkatru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludinJ ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80

Latvijas valdības jjgg oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot 6$^$B|pīlilV^S^

svētdienas un
svētku

dienas

Redakcija: 4^^^^2^^^^^^^Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī No2. Tālrunis 20032 ^^P|g|y|gpgi^ Rīgā, pilī JVs 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^JgT Atvērts no pulksten 9—3

Rīkojums par notāra vietas slēgšanu bloka.

Rīkojums par ievedmuitas tarifā neminēto
preču muitošanu.

Rīkojums par sevišķi neminētu ķīmisku
ražojumu muitošanu.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistoši noteikumi
par frizieru nodarbošanos un viņu darbnīcām

Ainažu pilsētā,
pieņemti Ainažu pilsētas domes 1932. g.
1. augusta sēdē (prot. JVs8,2. §) un apstiprināti
ar Iekšlietu ministrijas pašvaldības departa-
menta 1932. g. 8. augusta rakstu JVs 93960.

1. §. Katrai frizieru darbnīcai jāatro-
das atbildīgas personas vadībā. Par
frizieru darbnīcas atbildīgu vadītāju var
būt tikai tādas abēja dzimuma personas,
kam pilsētas valde izdevusi atļauju no-
darboties frizieru arodā.

Piezīme. Ja frizieru darbnīcu manto
veikala īpašnieka atraitne, kurai nav
tiesības nodarboties friziera arodā,
tad viņa tomēr var turpināt darbnīcu
uz vīram izdotās apliecības pamata,
pieņemot atbildīgu darbnīcas vadītāju

'(!
*
§•)?

2. §. 1. § minētās atļaujas izdod pil-
sētas valde uz frizieru amata sabiedrības
izdoto apliecību pamata par to, ka attie-
cīgās personas patiešām iemācījušās fri-
zi'prn arodu

3. §. Frizieru darbnīcas telpām jā-
sastāv no vienas vai vairākām gaišām un
tīrām istabām ar logiem, pa kuriem sva-
badi ieplūst dienas gaisma. Telpās ie-
rīkojama apstākļiem piemērota ventilā-
cijas ierīce.

4. §. Frizieru darbnīcai vienmēr jābūt
tīrai un glītai. Visi amatu izpildot at-
likušies atkritumi tūliņ jāaizgādā pronf

5. §. Publikai paredzētās istabas fri-
zieru darbnīcās nedrīkst izlietot ne dzī-
vokļiem, ne arī nakts pārguļai, nedz
kādam citam uzņēmumam. Frizieru darb-
nīcas istabās atļauts uzglabāt tikai tādus
priekšmetus un vielas, kuri vajadzīgi
frizieru amata izpildīšanai.

6. §. Frizieru darb'nīcās jābūt pietieko-
šā vairumā virsdrēbju pakaramiem un
mazgāšanas traukiem ar tīru ūdeni darb-
nīcas personāla vajadzībām.

7. §. Pirms klientu apkalpošanas fri-
zierim jānomazgā rokas.

8. §. Pēc lietošanas visi frizieru darb-
nīcas piederumi un instrumenti katrreiz
pamatīgi un rūpīgi jānotīra. Aizliets
lietot kopīgas pūdera slotiņas un kopīgus
apsienamos, bet pārējie rīki pirms lieto-
šanas jādezinficē.

9. §. Frizieru darbnīcās lietojamai veļai
jābūt tīrai un labā kārtībā. Jau vienreiz
ģīmja vai matu noslaucīšanai lietoto veļu

Saeimas deputāts

I Jānis Sarkanbārdis i
I

miris 1932. g. 14. augustā

Saeimas prezidijs H



pirms mazgāšanas stingri aizliegts lietot.
Klienta vajadzībām izlietotā vate vai
papīrs tūliņ pēc lietošanas jāiznīcina.
Galvas atbalstus lietojot, tie katrreiz jā-
pārklāj ar tīru zīda papīra gabaliņu vai
tīri izmazgātu audeklu.

10. §. Frizieru darbnīcas personālam
jāģērbjas tīri un pieklājīgi. Izpildot fri-
ziera amatu, personālam jāvalkā balti,
tīri priekšauti ar piedurknēm vai balti
priekšā sapogājami svārki.

11. §. Personālam stingri aizliegts aiz-
tikt pirkstiem ievainojumus, kas radušies
bārdu vai matus griežot; veikalā jābūt
pieejamiem dezinfekcijas līdzekļiem brūces
dezinficēšanai (spirts 60%).

Frizieru darbnīcās katrā publikas lie-
tošanai nolemtā istabā šie saistošie no-
teikumi jāizkar redzamā vietā.

Par šo saistošo noteikumu neievērošanu
vainīgie saucami pie atbildības uz Sodu
likuma pamata.

Ja nekārtības atkārtojas, pilsētas valdei
tiesības atņemt šo saistošo noteikumu
1. § minēto atļauju.

12. g. Frizieru amata izpildīšana nav

atļauta personām, kas slimo ar lipīgām
slimībām vai ādas vai matu slimībām
lipīgā stadijā. Frizieru darbnīcu personāls
padots pilsētas valdes un viņas ārsta
kontrolei.

13. §. Ar matu vai galvas ādas slimī-
bām slimojošie nemaz nav ielaižami darb-
nīcā bārdas dzīšanai vai matu griešanai.
Ja frizieru darbnīcas personāls, pēc stāša-
nās darbā klientam atrod matu vai galvas
ādas slimību, tad tādu personu apkalpo-
šanai lietotie instrumenti un veļa tūliņ
jānoliek atsevišķi un pirms lietošanas pa-
matīgi ar vati vai drēbi jānotīra, kas ie-
mērcēta dezinficējošā šķidrumā (piem.
1% lizola atšķaidījumā, ziepju spirtā vai
tīrā alkoholā).

14. §. Visām frizieru darbnīcām virs
ieejas durvīm ielas pusē jāpiestiprina
izkārtne ar īpašnieka vārdu un uzvārdu.

15. §. Šie saistošie noteikumu stājas
spēkā pēc divām nedēļām no to izsludinā-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galvas b. J. Mednis.
Sekretārs T. Kapmals.

Māksla.
Nacionālais teātris uzsāk darbību. Vakar ,

15. augustā, Nacionālā teātra saime pec vasaras
atpūtas atkal visa ieradusies, lai tūliņ sāktu
darbus — dienā mēģinājumus, vakarā izrādes.
Darbus atklāja direktors A. B ē r z i ņ š ar garāki»
uzrunu, uzsverot, ka, lai pārvarētu visā pasaulē
novērojamo un izjūtamo saimniecisko un garīgo
depresiju, kinematogrāfisku tukšību un neapga-
rotību, visiem teātra mākslinieciskiem spēkiem
ar lielu darba gribu _ un mākslas disciplīnu jāliek
sevi darbā, lai varētu uzturēt augstu māksli-
nieciski-literārisku teātri, sniedzot klasiķus, orī-
ģināllugas un cittautu modernus darbus augst-
vērtīgā sagatavojumā. Uzruna beidzās ar valsts
himnu, un teātra ļaudMs atjaunotiem spēkiem
tūliņ uzsāka sezonas darbus.

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 16. augustā.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,178—5,192
1 Anglijas mārciņa 17,75—18,25

100 Francijas franku 20,20—20,40
100 Beļģijas beigu 71,80—72,55.
100 Šveices franku 100,90—101,95
100 Itālijas liru 26,45—26,95
100 Zviedrijas kronu ..... 95,00—100,00
100 Norvēģijas kronu .... 89,00—94,00
100 Dānijas kronu 97,00—102,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 209,20—211,30
100 Vācijas marku 123,45—124,25
100 Somijas marku 7,75—8,35
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg . . ; .
Sudrabs 1 kg — — —

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.

Par buvdarbību mūsu pilsētās
„Ekonomista" 13./14. numurā E. Jure-
vics ievietojis garāku rakstu, kurā starp
citu aizrāda, ka kara un revolūcijas laikā
ēkas cieta ne tikai no tiešas kara darbības,
bet arī netieši. Jo kara laikā ēkas no
pastiprinātas lietošanas bojājās ātrāk, bet
remontēja tās mazāk, nekā tas bija vajadzīgs.
Ja vēl ņem vērā, ka uguns līnijā ēkas un
būves cieta no kara darbības tieši, tad ir
pilnīgi saprotams, ka pēc kara tās bija
stipri nolietotas un pa daļai vai pat
pilnīgi nopostītas. Tāpēc jau sākot ar
pirmajiem miera gadiem bija steidzīgi
jāķeras pie ēku remontiem, to atjaunošanas
un jaunbūvēm. Ēku bojāšanās bija vienāda

uz laukiem un pilsētas, turpretim vajadzī-
bas, kādas radās pēc kara, ļoti lielā mērā
atšķīrās. Ar agrāro reformu galvenā kārtā
uz laukiem radās desmitiem tūkstošu jaun-
saimniecību, kas bija bez vajadzīgām
saimniecības ēkām. Tās bija jāceļ, un
tāpēc uz laukiem attīstījās ļoti plaša
būvdarbība, un rezultātā nāca klāt ār-
kārtīgi liels ēku skaits. Pēckara gados
lauku saimniecībās ir uzceltas pāri par
350.000 ēku, tas ir i/ 3 no tagad
pastāvošām (1.050.000). Arī ēku remontē-
šanu un atjaunošanu uz laukiem izdarīja
ļoti plašos apmēros. Lauku buvdarbību
visādi sekmēja un atvieglināja valdība,
izsniedzot būvkokus par pazeminātu taksi,
pabalstus ugunsdrošām ēkām, aizdodot
naudu caur Valsts zemes banku u. t. t.
Sevišķi labvēlīgi apstākļi bija jaunsaimnie-
kiem, tāpēc ari pilnīgi saprotams, ka
samērā īsā laikā varēja sabūvēt tik daudz
ēku.

Pilsētās būvniecības apstākļi bija citādi.
Kaut gan arī šeit kara laikā ēkas bieži
palika neremontētas, bet pilsētās, kas
atrādās ugunsjoslā, ēkas cieta arī tieši
no kara darbības, tomēr pilsētās būv-
darbība bija mazāka. Pēckara gados citās
valstīs pārdzīvoja ļoti smagu dzīvokļu
krizi. Sevišķi tas sakāms par lielpilsētām,
kur pēckafa gados iedzīvotāju skaits bija
ārkārtīgi pieaudzis, bet dzīvokļu pieaugums
bija niecīgs. Mūsu pilsētās šādas
dzīvokļu krizes nebija. Ja atskaita
Rīgu un dažas jaunās pilsētas, tad pārējās
bija drīzāk dzīvokļu pārpilnība. Tas iz-
skaidrojams ar pilsētu iedzīvotāju skaitu
samazināšanos kara gados. Pēc kara
mūsu pilsētās iedzīvotāju skaits bija sa-
mazinājies vairāk kā uz pusi. Un lai gan
kara gados dažās pilsētās samazinājās
lietojamo dzīvokļu skaits, krizes tomēr
nebija. Bet jau pirmajos pēckara gados
pilsētu iedzīvotāju skaits ļoti strauji pie-
auga. Tā pēc oficiālās ļaužu skaitīšanas
datiem 1920. gadā visās Latvijas pilsētās
bija 380.256 iedzīvotāji, 1925. gadā
631.547 un 1930. gadā jau 693.902 iedzīvo-
tāji.

Pirmos piecos pēckara gados pilsētu
iedzīvotāju skaits bija pavairojies par
251.291 un nākošajos par 62.355 iedzīvo-
tājiem. Tik straujš iedzīvotāju skaita
pieaugums atstāja lielu ietekmi uz dzīvokļu
saimniecību. Rīgā un citās pilsētās radās
dzīvokļu krize (kaut arī ne sevišķi smaga).
Tomēr lielākā daļa no pilsētām dzīvokļu
krizi nepārdzīvoja (Liepāja, Daugavpils,
Jelgava, Ventspils u. c), bet tanīs pilsētās
kur krize iestājās, iesākās pastiprināta
būvniecība. Tā turpinājās līdz 1930. gadam
ieskaitot; pagājušā gadā pilsētu būvjuskaits
samazinājās, bet š_. g. tas ir vēl "mazāks.
Pēckara gados radās diezgan daudz jaunu
pilsētu, kuras pirms kara vai nu pastāvēja
tikai kā miesti (pilsētas ar ierobežotām
tiesībām), vai arī bija tikai biezāki apdzī-
votas vietas. 1913. gada sākumā pastāvēja
15 pilsētas ar pilnām un 15 ar sašaurinātām
tiesībām. 1932. gadā pastāv 58 pilsētu
pašvaldības un visas ar vienādām tiesībām.

Tā pēckara gados nākušas klāt 28 jaunas

pilsētas - Līdz ar to buvdarbību pilsētas
radīja arī straujais viņu skaita pieaugums.
Šie ir galvenie 'mesli, kas pēckara gados

pilsētās ir sacēluši pastiprinātu buvdarbību.

Skaitliski buvdarbību pilsētās iespējams

raksturot, sākot ar 1926. gadu. Uzcelto

un pilsētas valžu pieņemto eku skaits
šinī laikā uzrāda svārstību: līdz 1930. ga-
dam ir novērojama augoša tendence, bet

1931. gadā ēku skaits samazinās: jaun-
būvēto ēku skaits mūsu pilsētās bija
1926. gadā 1.119, 1927. g. 1.307, 1928. g.
1442 "1929. g. 1.373, 1930. g. 1.538 un

1931. g. 1.308.

Ja atskaita 1929. gadu, tad novērojams
uzcelto ēku pieaugums līdz 1930. gadam
ieskaitot, lai gan 1928. gadā uzcēla lielāku
ēku skaitu kā nākošajā 1929. gadā.
Tas pa daļai izskaidrojams ar to, ka tad
bija diezgan viegli pieejami krediti, un
ka minētājā gadā būvējās galvenā kārtā
mazpilsētās. ' Starp jaunceltām ēkām
pirmajos valsts pastāvēšanas gados maz
bija dzīvojamo ēku, bet gan dažādas
saimniecībai vajadzīgas ēkas. Tomēr ar
katru gadu pieauga dzīvojamo ēku
būves, un pēdējā laikā tās jau sastāda
ap 60J/„ no visām jaunuzceltām ēkām.

Ar katru gadu nāk klāt ne tikai jaunas
ēkas, bet notiek arī pretējais process —
vecās ēkas bojājas un tās noplēš, vai arī
tās jāuzskata kā nopostītas (no uguns-
grēka u. c. bojājumiem). Tāpēc faktiski
ēku skaita pieaugums ir mazāks, jo no
jaunceltnēm ir jāatskaita nopostītās, un
tādā gadījumā to skaits bija sekojošs:
klātnākušo ēku skaits: 1926. gadā 916,
1927. g. 1.130, 1928. g. 1.306, 1929. g.
1.262, 1930. g. 1.360 un 1931. g. 1.214.

Klātnākušo ēku skaits pieaug vienlīdzī-
gāk kā jaunuzcelto, kaut gan te novēroja-
mas tās pašas svārstības, kas bija pie
jaunceltām. Nopostīto un noplēsto ēku
kopskaits mūsu pilsētās nav liels: 1929. g.
— 111. 1930. e. — 178 un 1931. e. —94.

Iespējams, ka faktiski noplēsto ēku skaits
ir lielāks, jo atsevišķos gadījumos tās
nereģistrē.

Klātnākušo ēku skaits atsevišķās pilsē-
tās ļoti nevienāds. Pēdējos trīs gados
lielākais ēku skaits nācis klāt vasarnieku
vietās (kūrortos). Sevišķi tas sakāms par
Rīgas jūrmalu, kur 1930. gadā tās sastā-
dīja — 24% no klātnākušo ēku kopskaita.
Minētajā gadā Rīgas jūrmalā ēku skaits
pieauga par 324. Iepriekšējā un nākošajā
gadā ēku skaits bija gandrīz uz pusi
mazāks. Klātnākušo ēku lielais skaits
1930. g. izskaidrojams ar sevišķi rosīgu
buvdarbību Rīgas jūrmalā. No pārējām
vasarnieku vietām izceļas Ogre. Arī šeit
pēdējos trīs gados novērojama strauja
būvēšanās. Pirms dažiem gadiem diezgan
strauji apbūvējās Gulbene, Madona, Valka,
Auce u. c. jaunās augošās pilsētas. Pēdējos
2—3 gados šaīs pilsētās novērojams jau
pagurums un būvdarbība ir gandrīz ap-
stājusies, vai katrā ziņā sašaurinājusies.
Saprotams, ka lielās pilsētās arī katru

gadu nāk klāt liels ēku skaits, un bieži
tas pārsniedz mazo pilsētu ēku skaitu .
Bet šeit ir jāpieiet ar citu mērogu, jo lielās
pilsētas ceļ lielas ēkas, kuras ar mazpilsē-
tām nav salīdzināmas, sevišķi tas sakāms
par Rīgu. Tāpēc, lai pareizi novērtētu
šo ēku nozīmi, jāsalīdzina nevis dzīvojamās
ēkas, bet dzīvokļi, un vēl pareizāk —.
istabu skaits.

Klātnākušo dzīvokļu kopskaits bija
sekojošs: 1929. gadā - 1791, 1930. —2278
un 1931. — 2015. Klātnākušo istabu skaits
ir vēl lielāks: 1926. gadā 2.525 istabas ,
1927. g. — 2.988, 1928. g. — 3.693,
1929. g. — 5.016, 1930. — 5.866 un
1931. g". — 5.219 istabas.

(Turpmāk beigas.)

' *
5i&su

sludinājumi.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. gada
13. jūlijā izklausīja Eleonoras-
Ellinoras Konrāda m.Klot-Jirgen-
burgs lūgumu atzīt bezvēsts
prombūtnē esošo Pēteri-Fridrichu
Klot-Jirgenburgu (Krasinski) par
mirušu, nolēma: atzīt par mirušu
bezvēsts promesošo Pēteri-Frid-
richu KIot-Jirgensbiirgu-Krasin-
ski, dzini. 1867. g.

Rīgā, 1932. g. 8. augustā.
L. JVs 1351-11. g. 11959z

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 397., 405. un
414. p. pamata, uzaicina Mariju-
Martu Biezbārdis, dzim. Sils,
kūjas dzīves vieta nezināma,
divu rnēnešu laikā, ierasties šai
tiesā saņemt norakstus no viņas
vīra Kriša Biezbārda iesūdzibas
raksta viņu laulības šķiršanas
lietā un no pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Jelgavas pilsētā.
Ja minētā laikā aicināmā ne-
ierastos, lietu noliks uz termiņu
un izspriedīs bez viņas klātbūtnes.
Ja ieradīsies, bet savu dzīves
vietu neuzdos, aicinājumu uz
tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā.

Jelgavā, 1932. g. 6. augustā.
L. JVs299/32. 11648x

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 9. maija
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka promesošā Mateusa
Matveja d. Kuzmicka mantībai
nodibināta aizgādnība.

Jelgavā, 1932. g. 8. augustā.
L. JVs609/32. J_1774x

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1930. g. 12. jūlijā mir. Mārtiņa
Andreja d. Vilciņa atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem,
kreditoriem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības šai tiesai četru mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 9. augustā-
L. No 695/32. s. 1177t)

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967. 20112014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1891 g
21. martā mir. Efrozinas ju-stina m. Zamovskis , dzim. Smi-gelskis, atstāto mantojumu kādas
tiesības ka mantniekiem , legātā-
nem, fideikomisāriem , kredito-riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības sai tiesai triju mēnešulaika, skaitot no sludinājuma ie-spiešanas dienas ,/Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktās tiesībasicskttis par spēku zaudējušām

Lj£?64%?
1932- 8- 8' aUgUSUI

L. JVs 764/32. U853x

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 4. augusta
nolēmumu , dara zināmu vis-
pārībai, ka Faive-Mendelis Maksa
dēls Joselovičs un Debora Paļecs
1932. g. 22. jūlijā noslēguši
savstarpēju līgumu par šķirtu
mantu nākamā laulībā , tad ' pat
reģistrētu pie Jelgavas notāra
V. Fndentāla ar reģ. JVs 2858,
ar kuru viņi atceļ Civīllik '.
41.—66. p. aprādītās tiesības
un to vietā ieved Civīllik. 27. un
29. p. paredzētās atsevišķās man-
tas tiesības , pēc kurām' katram
tiesība savu atsevišķo mantu
pašam pārvaldīt un brīvi lietotkade| vīrs neatbild par sievasparādiem un otrādi.

t ^SSļs 1932- 8- 6- augustā.L.M> 751/32. ,f fi4qn

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.1. novembrī mirušā Jura Pētera
dēla Elveniņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem
legatānem , fideikomisāriem , kre-ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laika, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas „Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 6. augustā.
L^J^ŠjTTl/SZj^ M646

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,2014. un 2079. p. pamata uz-aicina visus , kam būtu uz 1924 g
24. decembrī mirušā Jāņa Buntes'
atstato mantojumu kādas tiesībaska mantniekiem ,legātāriem . fidei-komisariem, kreditoriem u t tpieteikt savas tiesības šai tiesai

triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 6. augustā.
U647 L. JVs 1850/32. g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1932. g. 1. aprīlī mir. Jāna
Jāņa d. Kalniņa 1930. g. 8. jū-
nijā mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu , pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
m,.Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa -notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 6. augustā.L. JVs2019/32. itfi44v

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

uz Lik. par laul. 77. p. dara zi-
nāmu, ka tiesa 1932. g. 22. martā
Emilijas-EIzas-AIises Kārļa m.
Zīgerts, dzim. Eichenfelts prasī-
bas lietā pret Francisku Josifa d.
Zīgertu par laulības šķiršanu aiz-
muguriski nosprieda: ' šķirt lau-
lību, kas slēgta 1910. g.' 26. de-
cembrī Rīgā, Jēkaba baznīcā
starp Francisku (Franci) Zīgertu
un Emiliju-EIzu-Alisi Zīgerts, dz.
Eichenfelts.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 8. augustā.
L. m 636 11973z

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. dara zi-
nāmu, ka tiesa 1932. g. 19. jūlijā
Annas-Martas Pētera m. Dūks,
dzim. Linkūns prasības lietā pret
Ernestu-Ludvigu-Bruno Jura d.
Dūku par laulības šķiršanu aiz-
muguriski nosprieda ": šķirt lau-
lību, kas slēgta Pēterpilī, Sv.
Katrines ev.-Itīt. baznīcā 1918. g.
4. decembrī starp Ernestu-Lud-
vigu-Bruno Dūku un Annu-Martu
Dūks, dzim. Linkums. atstājot
1919. g. 13. jūlijā dzim. dēlu
Benno mātes audzināšanā.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laika neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. augustā.
L Ņš ļ54 M974z

Daugavpils prēf. izsliīčJinā~ pār
nedengu nozaudēto iekšz. pasi
ser. Bl. JV°021355, izd. no Dau-
gavpils prēf. 1928. g. 11. jūlijā
ar Savelija Je|isejev« vārdu. '

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
3. augustā izklausīja Metas-Roza-
lijas Maksimiliana m. Hellers
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par samaksātu
obligāciju par 3000 rbļ., apstipri-
nātu 1908. g. 12. augustā ar
JVs 162 uz nekustamo mantu no
Rūjienas-Lielās muižas muižu ze-
mes atdalīto zemes gabalu JVs 13-a
(atrodas Valmieras apr.) ar zemes
grām. reģ. JVs 1388 par labu Em-
mai Juljanai Gressar, dzim. Os-
valds.

Rīgā, 1932. g. 8. augustā.
JVs 3261 11972z

Rīgas apgabaltiesas 3, civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.3. aug.
izklausīja Otto Miķeļa d. Veides
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par samaksātām
2 obligācijas par 2490 un 500 rbļ.,
apstiprinātas 1895. g. 8. martā un
1895. g.5. decembrī ar JVsJVs31 un
203 uz nekustamo mantu Kri-
muldas muižas kvotes zemes
,,Sedlenieku" mājām, Rīgas apr.,
ar zemes grām. reģ. JV9 1205 par
labu firstam Paulam Paula d.
Līvenam, kā pirkšanas summas
atlikuma nodrošinājums.

Rīgā, 1932. g. 8. augustā.
JVs 3137 11971z

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. gada
3. augustā izklausīja Kārļajura d.
dēla Raibā hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātām 3 obligācijas par
900, 1500 un 1500 rbļ., apstipri-
nātas 1887. g. 13. aprīlī, 1899. g.
14. decembrī un 1904. g. 26. maijā
ar .V8.No 542, 858 un 207 uz Liel-
Jumpravas muižas zemnieku ze-
mes ,,Pēpen-Andrēju" mājām,
Rīgas apriņķi, ar zemes grāmatu
reģ. JVs 1926 par labu pirmā —
Voldemāram Ulpem, otrā —
Jānim Andreja d. Krūkiam un
trešā Jānim Mārtiņa d. Margām,
kas Pinas ir cēdējuši blanko.

Rīgā, 1932. g. 8. augustā.
?JNS 688 31. g. I1968z

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. gada
3. augustā izklausīja Kārļa Jura
dēla Raibā hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju par
1150 rbļ., apstiprinātu 1911. g.
3. maijā ar JVs 312 uz nekustamo

mantu Liel-Jumpravas muižas
zemnieku zemes,,Pēpen-Andrēju"
mājām, Rīgas apr., ar zemes
grām. reģ. JVs 1926 par labu
Andrejam Andreja d. Mizām.

Rīgā, 1932. g. 8. augustā.
JVs 688/31. g. U969z

Latvijas universitātes pagaidu
apliec. JV? 11166 uz Kārļa Brožes
vārdu, pieteikta par pazaudētu
un tādēļ tiek izsludināta par
nederīgu. 12170r



Je lgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 4. augusta
nolēmumu, uzaicina kopš 1919.g.
bezvēsts promesošo Artūru-Her-
bertu Pētera d. Krembergu , ie-
rasties tiesā, vai dot tiesai par
sevi ticamas ziņas viena gada
iaikā no šā sludinājuma iespie
šanas ,,Valdības Vēstnesī" un
līdz ar šo uzaicina arī katru citu
personu, kam ir drošas ziņas par
Artūra Herberta Pētera d.'Krem-
berga atrašanās vietu vai nāvi
pieteikt tās šai tiesā, ar brīdinā-
jumu, ka noteiktā laikā nesaņē-
musi drošas ziņas par to, *ka
min. Artūrs Herberts Pētera d.
Krembergs ir dzīvs, tiesa uz
ieinteresēto personu lūgumu , sa-
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1569. p., atzīs viņu par mirušu.

Jelgavā, 1932. g. 6. augustā.
L. JVs224/32. 11650x

Jelgavas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 2. jūnija
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka promesošā Augusta-
Kārļa Fraktenieka mantībai no-
dibināta aizgādnība.

lelgavā, 1932. g. 8. augustā.
L. 'JVs557/32. 11775x

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
20.14. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
22. maijā mirušā Fi id/icha - Al-
freda-Konstantina Flemina (Fle-
minga) atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem,kreditoriem
u. t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 9. augustā.
L. JVs 1625/32. g. 11777

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
17. februārī mirušā Augusta-
Jāņa Jāņa dēla Zukovska

(Žukovska) atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 9. augustā.
L.JVs 1836/32. g. 11845

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1896. g.
21. septembrī mirušā Jāņa
Drujas atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas „Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām,

lelgavā, 1932. g. 9. augustā.
L.*N° 1949/32. s. 11847

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
2. novembrī mirušās Ievas
Balodīts (Balodis) dzim. Kras-
tiņš atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u.t.t., pieteikt savas tiesības
šai. tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām,

Jelgavā, 1932. g. 9. augustā.
L. .JVo 1807/32 p. 11848

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1918. g.
8.martā mir.Andreja Lagzdenieka
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem , kreditoriem u. t.t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 9. augustā.
11849 L. Ns 2022/32. g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011 līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451 ppamata, uzaicina visas personas
kam būtu kādas ierunas pretI9fl- g. 18. septembrī mir
Irmas Giertmans , dzim. Vein-
bergs 1931. g. 14. septembrī
rakstiski mājas kārtībā sastādīto
testamentu va prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai četru mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudēj ušām.

Jelgavā, 1932. g. 9. augustā.
L.JVs 1550/32. 11846x

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1916. g. 16. aprīlī mir. Alberta
Aleksandra d. Štekela (Stoeckel)
atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem , legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt ' savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 9. augustā.
L. JVs 2026/32. g. 11851

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. nu 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1920. g.
27. jūnijā mirušā Jāņa Marijas d.
Freimaņa atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. i., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 9. augustā.
L.JVs 1178/32 11852

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 18.. jūlija
lēmumu, uzaicina 1926. g.
10. februārī Nīcas pagastā mir.
Bieranta Miķeļa d. Pāvila arī
Pirtnieka mantiniekus, kredito-
rus, legātārus, fideikomisārus un
visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 6. augustā.
JVs788m/32. 11651x

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
16. jūnijā izklausījusi lietu par
zvejniecības un rūpniecības sa-
biedrības ,,Indra" atzīšanu par

maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā , par ko iespiests slu-

dinājums , .Vaļības Vēstnesi"
1929 g. 18. janvārī, Ns 15,
nosprieda: zvejniecības un rūpnie-
cības s-bas ..Indra" maksātne-
spēju tirdzniecībā atzīt par vien-
kāršu bankrotu ar T. Pr. lik.
529. un 530. p. paredzētām

sekām un konkursu slēgt, par
ko publicēt , .Valdības Vēst-
nesī" . Zv. adv. P. Damjanska
1932. g. 18. maiiā tiesai iesniegto
lūgumu atstāt ' bez ievērības.
Sprieduma norakstu piesūtīt šās

tiesas prokuroram.
Daugavpilī, 1932. g. 9. aug.

JNfe 406a 29. 11858.x

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 9. jūnija
lēmumu uzaicina 1932. gada
3. martā Liepājā mirušā Kuzma
Pāvila d. Goršanova mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības un prasības
uz atstāto mantojumu, vai kas
vēlētos apstrīdēt viņa mājas kār-
tībā sastādīto testamentu, pie-
teikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu pa-
sludinās par likumīgā spēkā stā-
jušos. JVs 731m./32. I1658z

Liepājā, 1932. g. 6. augustā.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 18. jūlija
ēmumu uzaicina ar šīs tiesas
1931. g. 9. marta lēmumu atzītās
par mirušu Olgas Vikentiia m.
Tondriks mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 6. augustā.
JVs 795m./32. H659z

LatgāieļTapgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
14. augustā mir. Jezupa Jezu-
pa d. Paukšta 1931. g. 8. augustā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1932. g. 22. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 8. augustā.
L. JVs990a/32. 11861x

Liepājas apgabaltiesa ,
saskaņā ar savu 1931. g. 28. de-
cembra lēmumu uzaicina 1919. g.
2. martā Skrundas pagastā mir.
Jura Hartmaņa mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisā-
rus, un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludināj uma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 6. augustā.
Ns 449m. 32. g. 116557

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 18. jūlijs
lēmumu uzaicina 1927. gads
21. oktobrī Ulmales pagastā mir
Ādama Indriķa d. Strautiņa
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz atstātc
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām w
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 6. augustā.
JVs 798m.,/32. I1656z

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 22. jūlija
[ēmumu uzaicina Aizputes privāt-
slimnīcas, kas izbeiguši savu
eksistenci 1919. g. mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
rādās tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot ne
sludinājuma iespiešanas dienas
.Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktas tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 6. augustā.
Ns 786m./32. 116572

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. ' 275., 293
301., 302., 309'. un 311. p. na-
mata, un prasītajās, Rīgas Būv-
biedrības A S. pilnvarnieka lū-
gumu, prasības lietā pret Alīdi
Micītis par Ls 174, uzaicina at-
bildētāju Alīdi Micītis.kuras dzīves
vieta prasītājai nav zināma, ie-
rasties Rīgas pils. 7. iec. mierties-
neša kamerā Rīgā, Andreja Pum-
pura ielā JVs 1, divu "mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
izsludināšanas dienas.

Ja atbildētāja noteiktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tad turpmākā lie-
tas gaita notiks saskaņā ar Civīl-
proc. lik. 311. p. noteikumiem.
Cl. .No 76432. 11778x

Latgales apgabalt. Ludzas 1. iec.
miertiesnesis saskaņā ar savu
1932. g. 6. augusta * lēmumu un
pamatodamies uz Civīlproc. lik.
1401. un Civīllik. X sēj. 1239. p.,
uzaicina 1917. g. mir. Jefimijas
Seļivanovas mantniekus, pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Ludzas
pilsētā Latgales ielā JVs 82, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ludzā, 1932. g. 8. augustā.

Latgalesapgabalt. Ludzas 2. lec.
miertiesnesis, pamatodamies uz
savu š. g. 4. augusta lēmumu un
saskaņā ar Latgales Civīllik.
1239. un 1241. p. un Civīlproc.
nolik. 1725. un 1727. p., uzaicina
1926. g. 5. novembrī mir. Justina
Antona d. Kalvana mantniektis,
pieteikt triju mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas, savas mantošanas tie-
sības uz minētā Kalvana manto-
jumu, atrodošos Mērdzenes pag.
Lustiku sādžā un sastāvošu no
nekustamas mantas.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. 11664x

Ludzā, 1932. g. 8. augustā.

Latgales apgabalt. Ludzas 2. iec.
miertiesnesis, pamatodamies uz
savu š. g. 4. augusta lēmumu un
saskaņā ar Latgales Civīllik.
1239. 'un 1241. p. un Civīlproc.
nolik. 1725. un 1727. p., uzaicina
1932. g. 28. jūnijā mir. Stepana
Antona d. Kalvana mantniekus,
pieteikt 3mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
savas mantošanas tiesības uz
minētā Kalvana mantojumu, at-
rodošos Mērdzenes pag. Ļustiku
sādžā un sastāvošu no viensētām
JVsJVs 5,11 un 21.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1932. g. 8. augustā.
JVs 130. 11665x

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. Jānis Kūrmītis
paziņo, ka 1932. g. 23. augustā,
pīkst. 10.40 dienā, Rīgā, Ganību
dambī JVs 31, 1. Rīgas amat-
nieku un sīkrūpnieku krāj-
aizdevu sab. un citu lietās
pārdos II izsolē Elfrīdas Zuttes
kustamo mantu, sastāvošu no
dēļiem, transmisijas, elektromo-
tora, bormašīnas, knībelmašīnas,
spundēm un cita, novērtētu
par Ls 1191,30.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 6, aug. 12192

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. Jānis K u'r-
mīts (kanceleja Rīgā, Brīvības
ielā JVs 141, dz. 14) paziņo, ka:

1) Vidzemes savstarpīgās kre-
dītbiedrības un Latvijas hipo-
tēku bankas prasībās 1932. g.
17. novembrī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē Dārdos nubliskā izsolē

Mārtiņa Rumpe un Artūra Sēra
nekustamo mantu, kas atrodas
Rīgā, Pēteip.ils priekšpilsētā,
Brīvības ielā JVs 151, 2. hipotēku
iecirknī zemes grāmatu reģistra
1410. nodaļā (grupā 26, grunts
JVs 120) un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes gruntsgabala 5053
kvadrātmetru platībā ar uz tā
atrodošamies ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 60.000,—, bet
solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 152.541,70,
nodokļu parāds Ls 6.604,03, bez
tam prasības nodrošināšanas at-
zīme par Ls 3.000,—, hipotēka
Ls 4.541,70 apgrūtina arī Rīgas-
Jūrmalas immobili ar zemes
grāmatu reģ. JVs 2107;

Uz nomas līguma" ir apstipri-
nātas lietiskas tiesības uz
10 gadiem sākot no 1928. g.
1. nov. tirdzn. un rūpn. A./S.
,,Moritc Feitelberg";

4) personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodala.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 12191

Rīgā, 1932. g. 30. jūlijā.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932. g. 23. augustā, pīkst. 11
dienā,Rīgā .Tērbatas ielā JVs41/43,
veikalā, "" Jāņa Freimaņa lietā,
pārdos Kriša Freimaņa kustamo
mantu, sastāv, no naudas skapja,
novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 9. aug. 12196

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis pazina
ka 1932. g. 23. augustā, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Tērbatas ielā JVs 18,
Nosona Meeroviča lietā un citu
prasībās pārdos otrā izsolē mir.
Kārļa Martinsona mant. masas
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un cita, novērtētu par
Ls 2946,—. .

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīfā. 1932. 0. I* , aus?. 12194

Latgales apgabalt. Ludzas 2. iec.
miertiesnesis, pamatodamies uz
š. g. 5. augusta lēmumu un sa-
skaņā ar Latgales Civīllik. 1239.
un 1241. p. un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina
1923. g. 23. oktobrī mir. Ignata
Jāņa d. Rimša mantniekus, pie-
teikt triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas die-
nas, savas mantošanas tiesības
uz minētā Rimša mantojumu,
atrodošos Ciblas pag. M. Koc-
ku ciemā un sastāvošu no ne-
kustamas mantas.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1932. g. 8. augustā.
JVs 132 11666x

Ar Rēzeknes 2. iec. miertiesneša
1932. g. 26. jūlija spriedumu
gaļas tirgotājs Haims Joseļa d.
Fainsteins, dzīv. Rēzeknē, Lat-
gales prosp. Ms 76, par tirgo-
šanos ar gaļu neievērojot pie-
nācīgo tīrību, pēc Sodu lik.
209. p. sodīts ar Ls 15,— naudas
suda, vai nesamaksāšanas gadī-
jumā ar 7 dienām aresta. 12120b

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Krim. 1. jVs405.

Rēzeknē. 1932. e. 12. aug.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis

uz Civīlproc. lik. 1401. un Civīl-
lik. X sēj. 1. d. 1239. p. pamata,
uzaicina 1925. g. 19. septembrī
mir. Antona Augusta d. Vecels
mantniekus. pieteikt viņam triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas ..Val-
dības Vēstnesī" savas mantošanas
tiesības uz atklājušos manto-
jumu, atrodošos Rēzeknes apr.
Bērzgales pagastā. 11780x

1932. g. 8. augustā.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1932. g. 23. augustā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Kalēju

ielā Ns 9'11, pārdos Šmueļa
Falkova kustamo mantu, sastā-
vošu no mēteļiem, novērtētu
par Ls 370,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 12. aug. 121P3
Iekšlietu ministrijas ēmigārcijas

un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju ' pasi .Vs 009718 D.. izd.
Rīgā, 1930. g. 20. okt. ar Hein-
rieha Mīlena vārdu. 12182i

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. J. Lācis
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
N? 100, dz. 11) paziņo:

1) ka Teodora Ceriņa pra-
sības lietā 1932. g. 17. novembrī,
pulksten 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Augusta-
Erharda Grīnvalda nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgā, Tēr-
batas un Lāčplēša ielā 2. hip.
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 829 (grupā 21, grunts Ns 6)
un sastāv no pilsētas dzimtsrentes
grunts gabala zemes platībā
1179 kv. metru;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 40.000,—, bet solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 36.466,66;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā.

Rīgā, 1932. g. 6. aug. 12197

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932. g. 27. augustā, pīkst. 'lO
dienā, Rīgā, L. Kalēju ielā Ns60,
spīķ. 9, Bagges un citu lietās
pārdos otrā izsolē Jāņa Graumaņa
kustamo mantu, sastāvošu no
mašīnu daļām, traukiem un cita,
novērtētu par Ls 10182,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932.g. 13.augustā. 12195

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs K. Apsitis
(kanceleja: Rīgā, Matīsa ielā
Ns 13, dz. 8) paziņo, ka:

1) uz Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas pavēli no 1931. g.
18. decembra ar.Ns 344741 Rīgas
pilsētas kredītbiedrības prasības
apmierināšanai 1932. g. 1. sep-
tembrī, pulkst. 10, Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, pārdos otrā publiskā izsolē
Ebreju zinības un mākslas veici-
nāšanas biedrības Latvijā nekus-
tamo mantu, kas atrodas Rīgā,
Pēterpils priekšpilsētā, Lazaretes
ielā Ns 3, 2. hip. iec. ar zemes
grām. reģ. Ns 574 (giupa 19,
grunts JVs 55) un sastāv no
dzimts rentes gruntsgabala 1927
kv. metru platībā, sastāvoša
Sv. Georgija hospitāļa virsīpa-
šumā ar uz viņu atrodošamies
ēkām:

'2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 216.000,— ;

3) bez augšminētās prasības
īpašums ir apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 234.000,—
un nodokļu parādu Ls 2.675,34
ar soda procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no apvērtēšanas
summas;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 12201

Rīgā, 1932. g. 15. augustā.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec. tiesu
izpild. O.J urķa paziņo, ka 1932.g.
25. augustā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Ģertrūdes ielā Ns 109,
dz. 23, pārdos 2. izsolē Elzas
un Jāņa Privku kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 975,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 11. aug. 12177

Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1932. g. 25. augustā, pīkst. *10
dienā, Rīgā, Stabu.ielā Ns 16,
dz. 16, pārdos Henrietes Deičs
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un cita, novērtētu par
Ls 858,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 11. aug. 12178
Rīgas apgabaltiesas 11. iec. tiesu

izpildītājs O. Jurka paziņo, ka
1932. g. 30. augustā, pulksten 10
dienā, Rīgā, Stabu ielā Ns 87,
dz. 53, pārdos Olgas Luicks
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un klavierēm, novēr-
tētu par Ls 380,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīr/ā. 1932. B. 12. aus?. 12176

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildītājs E. Liepiņš pa-
ziņo, ka 1932. g. 23. augustā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Marijas
ielā Ns 67/69, pārdos Otto
Bērtiņa-Bērziņa kustamo mantu,
sastāvošu no pianīno, mēbelēm,
lampām, pulksteņa u. c. mantām,
novērtētu par Ls 1445,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 10. aug. 12179

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
paziņo, ka 1932. g. 23. augustā,
pulksten 11 dienā, Dzintaros,
Robežu ielā Ns 35, pārdos
Leontīnes Černovs kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm ,
novērtētu par Ls 460,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo niantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 11. aug. 12199

Misas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi. ser. LA 010203

no Jēkabpils apr. polic. 2. iec.
pr-ka 1930. g. 21. martā ar
ar Klaviņš. dzim. Mežiņš Olgas
vārdu. 11524r

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1932. gada
6. maijā mirušā Jāņa Miķeļa
dēla Bojara atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem , fideikommisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Term iņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudē jušām

Jelgavā, 1932. g. 9. augustā.
11850 L. J* 2023/32. g.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civīlproc. nolik.

1575. p. paziņo, ka 1932. g.
9. septembrī, ' mīnētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs un

nolasīs 1931. g. 25. septembri

mirušā Jāzepa Jēkaba d. Lisova
testamentu. Ns 1940a., 32. 12115b

Daugavpilī, 1932. g. 12. aug.

Misas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. KZ I
izd. no Bērzpils pag. valdes

6. martā .Ns 4258 ar
Morozs Madaļas vārdu. 11525v

Liepājas apgabaltiesa,

saskakā ar savu š. g. 18. jūlija

lēmumu uzaicina 1894. g. 28.

martā Alšvangas pagasta miruša

Pētera Krista d. Jakubovica
mantniekus, kreditorus, legātā-

rus fideikomisārus un visas citas

personas, kam būtu kādas tie-

sības vai prasības uz atstato
mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai triju mē-

nešu laikā, skaitot no sludināju-
ma iespiešanas dienas „Valdibas
Vēstnesī". . _

Laikā nepieteiktās tiesības ur

prasības atzīs par zaudētam uz

visiem laikiem.
Liepājā, 1932. g. 6. augustā

Ns 796m. 32. 116542

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 18. jūlija
lēmumu uzaicina 1932. g. 10. feb-
ruārī Snēpeles pagastā mirušās
Marijas Kriša m. Vītoliņš mant-

niekus, kreditorus, legātārus, fidei
komisārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu, pie-

teikt tādas tiesības un prasības

tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas

, Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 6. augustā
JVs 794m. 32. Ubo3z

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 18. jūlija
lēmumu, uzaicina 1932. g.
16. aprīlī Gramzdas pagastā mir.
Jēkaba Jāņa d. Šupstika mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai, triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 6. augustā.
Ns 789m/32. H652x



Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Borovajā,
Maltas pagastā) paziņo, ka:

1) Alfrēda Oša prasības ap-
mierināšanai Ls 1000,— apmērā
ar %% un izdevum. 1933. g.
18. februārī, pulksten 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē, pārdos publiskā izsolē
Ivana Archipa d. Baikova nekust,
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Silajāņu pag. Škrivdišku s.,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 6545
un sastāv no viens. Ns 1. 23,926 ha
platībā ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 3000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem Ls 1200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
nekustamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas -Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Lat-
gales apgabaltiesas Maltas iec.
tiesu izpildītāja kancelejā.

1932. ?. 13. augustā. 12126

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs Nikolajs
Jankovičs (kanceleja: Zilupē,
Dārza ielā Ns 15) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 192012
ar termiņa maksājumiem un
soda naudām piedzīšanai pēc
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas rīkojuma no 1931. g.
1. oktobra Ns 2492/z — 1933. g.
18. februārī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pilnā sastāvā publiskā
izsolē Osipa Dementija d. Ade-
leviča nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apr. Pasienes
pagastā ar zemes grāmatu reģ.
Ns 7620 (LVIII sēj.) un sastāv
no minētā pagasta Zaliesjes
muižas atdalītas ar Ns 49F,
platībā 13,56 ha ar nosaukumu
,,Lauvas" viensētas;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2100,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 2400,— Valsts zemes
bankai, bet solīšana sāksies no
novērtēšanas, vai priekšrocīgu
prasību summām, raugoties no
tā, kura no šīm summām uz
izsoles dienu būs lielāka:

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 12128

Zilupē, 1932. g. 13. augustā.

Rīgas prefektūras 4. iec. pr-ks

paziņo, ka š. g. 19. augusta
pīkst. 10, Bruņinieku iela MA%
dz 10 pārdos vairāksolīšana

Margotas Horns dažādas lietas,
novērtētas par Ls 300 par labu

Alekškerim.
Mantas apskatāmas pārdošanas

laikā un vietā. 12H£r

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 20. augusta,
pMt. 10, Cēsu ielā Ns 27, dz. 8.
pārdos vairāksolīšanā Otto Berkis

dažādas lietas, novērtētas par
Ls 244,— par labu Rubenim.
Mantas apskatāmas pārdošanas
laikā un vietā. Ns 14153 12200

Rīgā, 1932. g. augustā.

Jūrkalnes pagasta
6-kl. pamatskolai (Aizputes apr.)

vajadzīgs

skolas priekšnieks
(vīrietis).

Dokumenti par tiesībām, līdz-
šinējo nodarbošanos un veselības
stāvokli līdz ar lūgumu, ap-
maksātu ar Ls 2,— zīmognodevu,
iesniedzami pag. valdei līdz š. g.
25. augustam. Vēlēšanas tiks
izdarītas š. g. 29. augustā,
pulksten 12 dienā , Jūrkalnes
pag. padomes sēdē, vietējā pag.
namā. Tuvākā dzelzceļa stac.
Alsunga — 13 kilometri. 12155

Rīgas muitnīca
izsludina par nozudušu kvīti
ser. G. Ns 17714, izd. 1932. g.
27. janv. par samaksāto uz-
glabāšanas maksu Ls 74,97 ap-
mērā no A./S. ,,Transtred" pēc
pr. piet. Ns 63858/3L 12151b

Iekšlietu ministrijas ēmigācijas
un tūrisma nodaļa lūdz izsludināt
par nederīgu nozaudēto Latvijas
ārzemju pasi C Ns 002568, izd
Rīgā, 1929. g. 19. jūl. ar Peisacha
Goldmaņa vārdu. 12183r

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi Ns 005481 D., izd
Rīgā, 1930. g. 14. jūnijā, ar
Voldemāra Auziņa vārdu. 12184r

Nodokļu departamenta spirta
monopola nodaļa izsludina par
nederīgu Valkas pils. slimnīcai
1932. g. 19. apr. izd. apliec
Ns 34 II šķ. spirta saņemšanai , jo
šī apliec, pieteikta par nozaudētu.

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu NsR 19500/ 15850
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 7. jūn. ar Ri-
bakovs, Afanasijs vārdu. 21172r

Daugavpils telefona kantoris
izsludina par nederīgu un atsauc
radiofona lietošanas atļauju
Ns 570, izd. 1931. g. 9. nov.
ar Rais Benijs vārdu, kas pie-
teikta par nozaudētu. l">094h

J>užmāi
sludinājumi.

Maksātnespējīgā parādnieka
Hoziasa Burnsteina zvērināts ku-
rators, zvērināts advokāts Alfrēds
Birznieks paziņo, ka 1932. g.
30. augustā, pulkst. 3 p. p., Rīgā,
Valdemāra ielā Ns 19, dz. 3, tiek
sasaukta maksātnespējīgā parād-
nieka Hoziasa Burnsteina kredi-
toru sapulce ar šādu dienas
kārtību:
1) kuratora ziņojums;
2) atalgojuma noteikšana zvē-

rinātam kuratoram;
3) konkursa valdes vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi. 12188-

Rīgā, 1932. g. 12. augustā.
Maksātnespējīgā parādnieka

Zigfrida Mintusa konkursa valde
paziņo, ka 1932. g. 30. augustā,
pulksten 4 p. p., Rīgā, Valdemāra
ielā Ns 19, dz. 3, tiek sasaukta
maksātnespējīgā parādnieka Zig-
frida Mintusa kreditoru sapulce
ar šādu dienas kārtību:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) pieteikto pretenziju pārbaudī-

šana un sadalīšanakatēgorijās;
3) konkursa slēgšana;
4) dažādi jautājumi.

Rīgā, 1932. g. 12. augustā.
. Konkursa valdes priekšsēdētājs
12189 zvēr. adv. A. Birznieks.

Maksātnespējīgā N. Kacena

konkursa valdes priekšsēdētājs
zvērināts advokāts A. Birznieks
dara zināmu, ka š. g. 30. augustā ,,
pulksten 5 p. p. tiek sasaukta
Rīgā, Valdemāra ielā Ns 19, dz. 3
Nochuma Kacena

kreditoru sapulce
ar šādu dienas kārtību:
1) konkursa valdes ziņojums,
2, pretenziju pārbaudīšana,
3) konkursa aktīva sadalīšana. ^4) konkursa likvidatora ievēlē-

šana,
5) konkursa slēgšana.

Kreditoriem, kuru pretenzija
nav pierādītas pilnā apmērā,
pretenziju pierādošie dokumenti,
jāiesniedz līdz augšminētai kre-
ditoru sapulcei. 12190

Rīs-ā. 1932. e. 12 augustā.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē) paziņo, ka:

1) Jāna Bīrina prasībā par
Ls 229,38 ar"D un izdev. 1932. g.
10. novembrī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jāna Krakuna nekustamo mantu,
kas atrodas Alūksnē, Latgales
ielā, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 39 un sastāv no Alūksnes
pilsmuižas zemes gabala Ns 97F,
kas aptver 1426 kv. m zemes
ar ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 500,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 2000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 12124

Alūksnē, 1932. g. 11. augustā.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Borovajā, Mal-
tas pagastā), paziņo, ka:

1) F.anča P.ikuļa prasības
apmieiināšanai Ls 6910,— ap-
mērā ar % un izdevumiem
1933. g. 18. februārī, 10 rītā,
Latgiies apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē, pāidos publiskā izsolē
Kup ijana Sidora d. Kuzņecova
nekustamo mantu resp. tiesības
uz 19,97 des. no šī nekust,
īpašuma, kas atrodas Rēzeknes
apr. Silajāņu pag. Ruiķu s.,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 15525
un sastāv no viens.Ns 1, 21,97 des.
platībā ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 4000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas -Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Lat-
gales apgabaltiesas Maltas iec.
tiesu izpildītāja kancelejā.

1932. g. 13. augustā. 12125

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs Nikolajs Jan-
kovičs (kanceleja: Zilupē, Dārza
ielā Ns 15) paziņo, ka:

l)Valsts zemes bankasRēzeknes
nodaļas prasības Ls 511,91 ar
termiņa maksājumiem un soda
naudu piedzīšanai, pēc Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas rīko-
juma no 1931. g. 13. augusta
Ns 2381, z 1933. g. 18. februārī,
10 tītā, Latgales apgabalt. civīln.

sēžu zālē pārdos pilnā sastāvā
publiskā izsolē Malvinas Alekseja
meitas un Jāzepa Aleksandra d.
Skribanu nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apr.. Istras pag.,
ar zemes grāmatu reģistra
Ns 16323 (CXLV sēj.) un sastāv
no min. pagasta Buijevas sādžas
viensētas Ns 13, platībā 5,250 ha;

2) īpašuma izsoles vērtībā
Ls 800.—:

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 700,— Valsts zemes
bankai; bet solīšana sāksies ne
novērtēšanas vai priekšrocīgu
prasību summām, raugoties ne
tā, kura no šīm summām uz
izsolīšanu būs lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiest
izpildītāja kancelejā. 12127

Zilupē, 1932. g. 13. augustā.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs Nikolajs
Jankovičs (kanceleja: Zilupe.
Dārza ielā Ns 15) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības
Ls 605,60 ar termiņa maksā-
jumiem un soda naudu pie-
dzīšanai, pēc Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas rīkojuma
no 1932. g. 15. jūl. Ns 2872/z —
1933. g. 18. febr., 10 rītā, Lat-
gal.s apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pilnā sastāvā
publiskā izsolē Jevgeņijas Spiri-
dona m., Feodosijas un Annas
Mārtiņa m. m. un Ivana Mār-
tiņa d. Raicu nekustamo mantu,
kas atrodas Ludzas apr., Brigu
pag., ar zemes grāmatu reģ.
Ns 11551 (XCVII sēj.) un sastāv
no minētā pagasta Brigu sādžas
zemes viensētas 3 gabalos —
NsNs 54, 54a un 54b, kopplatībā
10,386 ha ar ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība
i s 600.— :

3) īDašumam ir hipotēku
parāds 'Ls 600,— Valsts zemes
bankai. — Solīšana sāksies no
novērtēšanas, vai priekšrocīgu
prasību summām, raugoties no
tā, kura no šīm summām uz
izsoles dienu būs lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 12130

Zilupē, 1932. g. 13. augustā.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs Nikolajs
Jankovičs (kanceleja: Zilupē,
Dārza ielā Ns 15) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 402,37
ar termiņa maksājumiem un
soda naudām piedzīšanai pēc
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas rīkojuma no 1931. g.
9. septembra Ns 2443/z — 1933. g.
18. februārī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē pilnā
sastāvā Silvestra Stepana dēla
Lurina nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apr. ? Šķaunes
pag. ar zemes grāmatu reģistra
Ns 14959 (CXXXI sēj.) un
sastāv no minētā pagasta Recu
sādžas viensētas divos gabalos —
NsNs 10 un 10a, kopplatībā
5,322 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 500,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 900,— Valsts zemes
bankai, bet solīšana sāksies no
novērtēšanas, vai priekšrocīgo
prasību summām, raugoties no
tā, kura no šīm summām uz
izsoles dienu būs lielāka:

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 12129

Zilupē, 1932. g. 13. augustā.

'Citu i&stažu
sludinājumi.

?

Iekšlietu ministrijai
iesnieguši lūgumus dēļ uzvārdu
maiņas šādi Latvijas pilsoņi:

1. Kārlis-Roberts Ledus-Eis-
bergs, dzim. 1873. g. 14. februārī
(visa ģimene reģistrēta Jaunpils
ev.-lut. draudzē), ar sievu Ma-
riju-Heleni, dzim. Bullis, dzim.
1884. gada 23. oktobrī, dēlu
Pauli, dzim. 1910. gada 10. nov.
un meitu Helēni, dzim. 1912. gada
1. nov. ar dzīves vietu Tukuma
apr., Bikstu pagasta pamat-
skolā, vēlas saukties uzvārdā
,,Ledus ";

2., Broņislavs Grebežs, arī
Tums-Grebežs, dzim. 1906. gada
20. oktobrī (reģistrēts Neite-
ranskas Rom.-kat. draudzē), ar
dzīves vietu Rīgā, Ganības dambī
Ns 22, dz. 2, vēlas saukties uz-
vārdā ,,Daile ";

3. Andrejs Galkrodznieks, dz.
1898. gada 30. aprīlī (reģistrēts
Viļķenes pareizticīgo draudzē), at
sievu Alvini, dzim. Gulbis, dzim.
1893. gada 19. janvārī (reģi-
strēta Limbažu ev.-lut. draudzē)
un meitu Ritu-Maigu, dzim,
1925. gada 30. sptembrī (reģi-
strēta Rīgas pilsētas dzimts-
sarakstu nodaļā), ar dzīves vietu
Džūkstē, vēlas saukties uzvārda
,,Gale ";

4. Juris Kusas, ari Kusis,
dzim. 1896. gada 3. janvārī
(reģistrēts Rucavas ev.-lut. drau-
dzē), ar dzīves vietu Kuldīgas apr.
Skrundas pagastā apbūves gab.
Ns 89, vēlas saukties uzvārdā
,,Roga";

5. Vojdemars-Žanno (Jeannot)
Ansulis-Čakums, dzim. 1906. gada
9. janvārī (reģistrēts Jaun-Lie-
pājas ev.-lut. latviešu draudzē),
ar dzīves vietu Liepājā, Alberta
ielā Ns 12, dz. 5, vēlas saukties
uzvārdā ,,Ansulis" un

6. Jemeljans Ivanovs-Kaštal-
janovs, 72 gadus vecs — 1932. g.
(pēc ārsta apliecības), ar sievu
Katrīni (Jekatērina), 55 gadus
veca — 1932. gadā (pēc ārsta
apliecības) un dēlu Teodoru
(Feodors), dzim. 1908. gadā (pēc
karaklausības dokumentiem un
pases), visa ģimene 1921. gadā
ievesta Moskvinas vecticībnieku
draudzes grāmatās), ar dzīves
vietu Daugavpils apriņķī, Vār-
kavas pagastā, Bārbalu ciemā,
vēlas saukties uzvārdā ,,Kaštal-
ianovs".

Saskaņā ar likumu par uz-
vārdu maiņu 8. pantu, iebildumi
minēto uzvārdu maiņas lietās
iesnedzami Iekšlietu ministrijai
triju mēnešu laikā, skaitot ne
publikācijas dienas. 12185r

Rīgā, 1932. g. 12. aug.
Ns 213 Gr. V,

Administratīvā departamenta
vicedirekt. v. K. Ābels.

Pasu nodaļas vad. v. P. Od ris.

Paziņojums.
1932. gada 29. jūnijā finanču

ministris apstiprinājis Tirdznie-
cības akciju sabiedrības ,,Mākslas
keramika" statūtu 7. panta
grozījumi, sakarā ar ko atcelts
sabiedrības akcionāru 1930. gada
26. aprīļa pilnas sapulces lē-
mums par pamatkapitāla pa-
lielināšanu uz Ls 200.000,—.
Tagad sabiedrības pamatkapitāls
noteikts uz Ls 100.000,—.

Atceļot statūtu 7. panta pie-
zīmi, šis pants izteikts šādi:

,,Sabiedrības pamatkapitāls
simts tūkstoši (100.000,—) latu
un sadalās 500 akcijās pa 200,—
latiem katra".

Tirdzn. nod. priekšn.
P. Kalnozols.

12180r Revidents A.Martinsons

Rīgas prefektūras 8. iec. pr-ks
dara zināmu, ka š. g. 29. augustā ,
pīkst. 10 rītā, Matīsa ielā Ns 49,
Visp. apdrošin. s-bas nelaimes
gadījumos un citu prasības lietās
pārdos vairāksolīšanā Hugo Ju-
mucim piederošas mantas, sa-
stāvošas no ūdensvadu darbnīcas
piederumiem un dažādām mē-
belēm, novērtētas par Ls 529.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt mantas varēs pār-
došanas dienā uz vietas. 12174r

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Jzsolc.
1932. g. 23. septembrī, pīkst. 11,

Ventspils muitnīca
pārdos atklātā vairāksolīšanā,
uz Muit. lik. 561. p. pamata:
24 maisus pļavas zāļu un āboliņa
sēklas un 1 maisu dažādu pļavu
zāļu saslaukas, jauktas, sv. br.
1352,9 kg, pievestas 1931. g.
10. martā ar tv. „Minos", krav.
nor. 54, kon. 96, preces nosūt.
Fridrichs Peuschs, Hamburgā.
Nodokļi Ls 625,50.

Preces apskatāmas izsoles
dienā. 12166r

Ilūkstes apriņķa polic. 1. iec,
pr-ks izsludina 1932. gada 25. au-
gustā, pīkst. 11, Laucesas pag.
Līču mājās, ūtrupi, kurā tiks
izpārdotas atklātā izsolē, pa-
pildu atsavināšanas nodevas pie-
dzīšanai, Sevastianam Jakov-
ļevam piederošās mantas. Viens
skapis, novērt. Ls 60 un zāles
garnitūra, novērt. Ls 28,33.

Augšminētās mantas apska-
tāmas pārdošanas dienā uz vietas

Jelgavas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
20. augustā, pufksten 12 dienā,
pārdos vairāksolīšanā firmai
L. Krāmers un dēli, Dobeles
ielā Ns 35, piederošo, aprakstīto
mantu, sastāvošu no smirģeļa
tecelēm, piena separatora, dzeizs-
griežamām šķērēm un koka šei-
bēm, novērtētu par Ls 339,73,
lai segtu Vispārējas apdr. sab-bas
nelaimes gadījumos prasību pēc
raksta Ns 21487. 12153b

Apskatīt pārdodamo mantu
varēs ūtrupes dienā uz vietas.

Madonas apr. polic. 2. iec. pr-ks
paziņo, ka 1932. g. 26. augustā,
pīkst. 10, Gulbenē, Tirgus lauk.,
izpārdos vairāksolīšanā Ansim
Krūmiņš piederošo kustamo
mantu, sastāvošu no autobusa
,, International" mot. Ns 56507,
novērtētu par Ls 2000. Pārdo-
šana notiek izpildot Madonas apr.
pr-ka raksui no 1932. g. 18. maija
ar Ns 3927'.

Izzināt saraksta atsevišķas
mantas novērt., kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pār-
došanas dienā uz vietas. 12168r

Jelgavas apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Ns 16486, izd. no
Jelgavas Bauskas aara apr. pr-ka
1921. g. 4. novembrī ar Arnolda
Jāņa d. Krieviņš vārdu. 10601x

Rīgas pils. darba nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Ns R. 45223/39518,

izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 11. jūnijā ar
Lasmanis, Emma-Antonija v.

' 12181r

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmat. Ns R 29141/39011,
izd. no Rīgas pils. valdes Darba
nodaļas 1932.g. 9. jūn. ar Vanags,
Jāzeps vārdu. 12186

Rīgas prēf. 10. iec. pr-ks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
apliec. Ns 10584, izd. no Rīgas
kara apr. kommisijas 1931. g.
27. febr. kara dienestam nederī-
gam Arvidam Aleksandra d.
Lapa, dzim. 1909. g. 6. dec,
dzīv. Oskara ielā 27, dz. 1.

Embūtes pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. LT Ns 007696,
izdotu no Embūtes pagasta valdes
1927. g. 23. novembrī ar Ns 390
ar Ernesta Mileris vārdu. 10555z

Ilūkstes pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību Ns 3396, izd.
no Elektrotechniskā diviziona
kom-ra 1931. g. 29. augustā
ar Antona Matīsa d. Butte vārdu.

Naukšēnu pagasta valde, Val-
mieras apr. izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības aph
Ns 14002, izd. par nederīgumu
kara dienestam no Valmieras
kara apr. pr-ka 1924. g. 28. nov.
ar Jāņa Upītes vārdu. 11529r

Ventspils apriņķa policijas 2.iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto zirga pasi Ns 2406,
izdotu no Rīgas pilsētas valdes
1925. g. 21. oktobrī ar Kārļa
Kroegers vārdu , vēlāk pārrakstītu
uz Anša Putraševica vārdu.

Ventspils apriņķa polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. CZ Ns 016214. izdotu no
Ugāles pagasta valdes 1927 g
25. oktobrī ar Jēkaba Kalniņa v.

Višķu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudētoLatvijas iekšz
pasi ser. JN Ns 004028/1628 ,
'nd- no Naujenes pag. valdes
1928. g. 12. janv. ar Michaila
Vasiljeva vārdu. 8653b

Daugavpils prefektūra izslu-dina par nederīgu nozaudēto
personas apl. Ns 6054, izd no
Daugavpils prēf. 1932. g. 29. apr.
ar Broņislava Dzenuško vārdu

Jāsmuizas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus minētus
dokumentus, kas pieteikti par
nozaudētiem: 1) iekšz. pasi JZ
Ns 013180/3780, izd. 1928. g.
30. jūl. no Jāsmuizas pag. valdes
ar Klodāns, dzim. Zofija Sa-
dovskis vārdu; 2) iekšz. pasi
JV Ns 014083/4483, izd. 1928. g.
27. nov. no Jāsmuizas pag.
valdes ar Afānasjevs Androns v.
un 3) kumeļa reģistrācijas zīmi
Ns 746, izd. 1929. g. 30. jūlijā
no Jāsmuizas pag. valdes ar
Antons Jēzupa d. Baško vārdu.

Kalupes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
personas pasi ser. JZ 016474,
izd. no Kalupes pag. valdes
1928. g. 27. nov. Ns3474 ar Rasn-
acis Pītera vārdu. I1526v

Kalupes pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
pasi ser. JZ 016879, izd. no
Kalupes pag. valdes 1928. g.
9. apr. Ns 3979 ar Vaikulis
Ontons vārdu. 11527v

Liepājas pilsētas valde izslu-
dina par nederīgu zirga pasi
Ns 16044/ izd. 1925. g. no
Priekules pagasta valdes ar
Ns 223 uz Aleksandra Lilleiko
vardu. 12167r

Ziņojums.

Dzērbenes krāj-aizdevu s-bas
ārkārtēja pilna biedru sapulce

notiks svētdien, š. g. 28. aug.,
pīkst. 10, bet ja viņā nesanāktu
stāt. § 86. nosacītais biedru
skaits, ' tad otra sapulce notiks
tai pašā dienā pulksten 13 biedrip.
namā, neskatoties uz sanākušo
biedru skaitu.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;

2) nekustamās mantas iegūšana

no valsts zemju fonda;
3) nekustam, mantas ieķīlāšana;
4) normai statūtu pieņemšana ,

5) noguldījumu%% noteikšana ,

6) dažādi jautājumi.
Piezīme. Sapulcē ieejot, jā-

uzrāda biedru grāmatiņa.
Dzērbenē, 1932. g. 13- /"&?
12152b Vah%_

Meiranu lopkopības pārrau-

dzības biedrība „Gaisrna
ar šo paziņo, ka 1932. %?

29. augustā, Saikavas paga f
Aizsīlēs plksf. 10 no rīta Wg
atklātā vairāksolīšanā parBU

pret tūlītēju samaksu,

Vaislas bullis,
„Ritums Urbāns" LB 184.

Biedrības priekšnieks: -
12202 . Kļāvi'.

Dzelzceju virsvald. materiālu apgāde
izsludina vaftstveida izsotes:

ia?.9 o- 31 augustā, uz galdnieku līmi ...... 1000 kg un1932. g. si- augus .., 5_ 12Q gab ^
kopsvara 46847 kg

un vafostveida sacensību:
1Q12 or 31. augustā, uz svelmju caurulēm .... 1180 gb.iaa< :. „. & lokomotīvju parkarseņa cau-

ruļu elementiem 6 gb.

izsolu un sacensības sākums pulksten 11 no rīta, ist. 121.

Dalībniek em jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājuma

Sības Tuvākas ziņas dzelzceļu virsvalde
^

Gogoļa ielā ps 3,
ist. 103. : .

Bebrenes virsmežniecība
nazino ka š g. 20. septembra izsludināta izsole par augoša meža

pārdošanu tiek papildināta ar 23 vienībām vērtībā no Ls 10,—līdz
ls 575 _ no kuram 6 vienības II iecirkņa mežniecībā. 12165

Mežu departaments
nārdos iauktā izsolē š. g. 22. augustā, pulksten 12, Rīgā, Kalpaka

bulv Ne 6, dz. 8, Mežu departamenta,

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus.
Vecsalacas virsmežniecībā

(iesūtītus no Mazsalacas virsmežniecības):

Vien. 1 Salacgrīvā apm. 900 steri papīrmalkas Ls 3,72 par 1 steru.
Materiāli pircējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā tie uz

vietas atrodas bez šķirošanas un brāķēšanas, bet ar pārmērīšanu .
Tuvākas ziņas un izsoles nosacījumi Mežu departamentā un

pie Vecsalacas virsmežziņa. , l^i?J__


	Valdības Vēstnesis no. 182 16.08.1932��$桭瑸쎘㥏���
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193끊켜켜����
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵4㔰
	Māksla.�猀㘴〱㉢
	KURSI.
	Par buvdarbību mūsu pilsētās�㧰儭ؒ奬䤵坏⣈Ԩ֕ല贡䴣✛ℋ䖖㔩ខ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	J>užmāi sludinājumi.����������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4


